
Коктейль 
на осн.джина 
Бомбей Брамбл,  
37,5%  
Джин Сапфир 
Лондон Драй,  
47%, 0,7 л — 
2449.00/1899.00

-32%

189900
2799.00

Пиво 
Budweiser 
Budvar 
светлое,  5%  
Темное,  банка, 
4,7%, 0,5 л — 
109.99

-31%

10999
159.99

Вино игристое 
Наследие 
мастера Левъ 
Голицынъ,  
белое брют/
белое/розовое 
полусладкое, 
0,75 л

-30%

29900
429.00

Водка Талка/
Особая/
Сибирский 
Кедр,  40%, 
0,5 л  
Ледяника,  
0,5 л — 
359.00/269.00

ХИТ ЦЕНА

26900

Каталог товаров 
в гипермаркетах Екатеринбурга, 

Иркутска, Красноярска, 
Новосибирска, Омска, Оренбурга, 

Сургута, Тюмени

Цены действительны
с 30 сентября по 13 октября 2021 года 

www.okmarket.ru** товары, участвующие в акциях, уточняйте в магазинах



Латте Minttu
Для Ice Latte: стакан наполнить льдом, влить молоко (150 мл), 1 порцию эспрессо, 
ликер Minttu, перемешать. Украсить взбитыми сливками, слайсами банана. 
Для горячего: приготовить кофе латте, влить в кружку для подачи. Добавить 
Minttu, перемешать. Украсить взбитыми сливками, слайсами банана или клубники.

Minttu  
любой  
вкус - 40 мл

Кофе Латте 
1 порция

Банан или 
клубника - 40 г

Взбитые 
сливки - 30 г

Водка 
Царская 
Ориги- 
нальная,  
40%, 1 л

-24%

69900
929.00

Водка 
Беленькая 
Люкс,  
40%, 0,7л

ХИТ ЦЕНА

37900
-27%

Водка 
Медная 
лошадка,  
40%, 0,7 л

-49%

41900
829.00

Настойка Царская 
Оригинальная 
смородина/
Горькая 
грейпфрут/
клюква/пряный 
перец/Биттер 
кедровая,  35/38%, 
0,5 л

-24%

42900
от 569.00

Ликер 
десертный 
Минтту Твист 
кул банана ,  16%  
Твист Бабл Гам — 
1099.00/ 999.00  

Крепкий 
Перечная/
Шоколадная 
мята,  40/35%, 
0,5 л — 
1439.00/ 1099.00

-26%

99900
1359.00

Ликер 
десертный 
Ягермайстер,  
35%, 0,7 л

-23%

114900
1499.00

Джин 
Barrister 
Dry,  40%, 
0,5 л  
Орандж/ 
Блю/Пинк/
Ликер 
десертный 
Sloe Gin,  
40/43/26%, 
0,7 л — 
819.00/ 649.00

-18%

44900
549.00

Напиток спиртн. 
на осн. рома 
Bacardi Oakheart 
Оriginal,  35%  
Cо вкусом 
малины,  32% — 
1369.00/ 949.00  

Spiced/Ром Carta 
Blanca/Negra/
Oro,  40%, 0,7л — 
1209.00/ 949.00

-37%

74900
1189.00

Водка Белая 
Березка,  40%, 
1 л

*Цена указана 
за 1 шт. 
при покупке 2 шт. 
единовременно

-0%

52950*
1059.00

Водка 
Финляндия/
Напиток 
спиртн.
Крэнберри/
Грейпфрут,  
40/37,5%, 1 л

-28%

109900
1539.00

2 1по цене

Водка Хаски/ 
особая 
Клюква/
Настойка 
горькая Бэрри 
микс,  40%, 0,5 л

ХИТ ЦЕНА

29900

Водка Русский 
Cтандарт,  40%  
Голд —  
659.00/ 399.00  

Платинум,  0,5 л — 
649.00/ 499.00

-29%

37900
539.00

Водка Пять 
Озер,  40%, 
1 л

-24%

49900
664.00
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КРЕПКИЙ АЛКОГОЛЬ



Виски шотл. 
купаж. 
Баллантайнс 
Файнест,  40%, 
1 л

-18%

177900
2189.00

Коньяк 
армянский 
Амасия, 
8 лет,  п/у, 
40%, 0,5 л

-25%

74900
999.00

Бренди 
армянский 
Тайна камней 
Aбрикосовый/
Малиновый,  40%  
Коньяк, 8 лет,  
0,5 л — 
1099.00/ 549.50*
*Цена указана 
за 1 шт. 
при покупке 2 шт. 
единовременно

-0%

34950*
699.00

Виски 
купаж. Бэллс 
Ориджинал,  
40%, 1 л

-27%

106900
1469.00

Виски бурбон 
Джек Дэниелс,  
40%, 1 л

-25%

201900
2699.00

2 1по цене

Виски ирланд. 
купаж. 
Джемесон ,  
40%, 0,7 л

ХИТ ЦЕНА

146900

Коньяк 
Фазер'с 
Олд Баррель, 
7 лет,  40%, 1 л

-25%

89900
1199.00

Коньяк Старый 
Кенигсберг, 
4 года,  40%, 
0,5 л  
1,5 л — 
1599.00/
1499.00

-19%

54900
684.00

Виски шотл. 
купаж. Глен 
Кринан,  40%, 
0,7 л

-23%

99900
1299.00

Коньяк 
грузинский 
Тбили, 10 лет 
старый КС,  
40%, 0,5 л

*Цена указана 
за 1 шт. 
при покупке 2 шт. 
единовременно

-0%

59950*
1199.00

2 1по цене

Виски шотл. 
купаж. 
Джонни Уокер 
Рэд Лейбл,  
40%  
Блэк 
Лейбл,  
п/у, 1 л — 
4199.00/
3099.00

ХИТ ЦЕНА

154900

Виски шотл. 
купаж. 
Дюарс Белая 
Этикетка,  
40%  
Карибиан 
Смус 
8 лет,  п/у, 
0,7 л — 
1899.00/
1199.00

-28%

99900
1399.00

Виски купаж.
Вильям 
Лоусонс/
Напиток 
спиртн. 
Супер 
Спайсд/
Чили,  
40/35%, 
0,7 л

-27%

79900
1099.00

Коньяк 
Старейшина 
7 лет,  40%, 
0,5 л  
3 года,  1 л — 
1249.00/
999.00

-36%

69900
1099.00
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Международный 
день Пинотажа
Международный день Пинотажа отмечается 
во вторую субботу октября. Пинотаж - 
визитная карточка виноделия ЮАР (гибрид 
двух французских сортов: Пино Нуара 
и Синсо, выведенный первым профессором 
виноградарства в ЮАР Абрахамом Изаком 
Перольдом в 1925 году). Первое вино 
из этого сорта было сделано в 1941 году. 
Сорт стал известен в начале шестидесятых 
годов прошлого века, а популярен лишь 
к концу девяностых. Пинотаж – это сорт, 
который никого не оставит равнодушным! 
Яркие ароматы чёрных ягод и фруктов, дыма, 
специй, жаренного кофе, лакокрасочных 
и животных нот! Из сорта Пинотаж чаще 
всего делают моно сортовые вина, но он 
довольно интересно работает в купажах. 
Лучшие вина из Пинотажа происходят 
из регионов Стелленбош и Паарл. К вину 
лучше подавать насыщенные блюда 
из красного мяса: стью, стейк на гриле 
с пряным соусом и барбекю.

Вино Мази 
Моделло,  
белое/
красное 
полусухое, 
0,75 л

-34%

74900
1149.00

Вино 
Рондоне,  
белое/
красное/
розовое 
сухое, 0,75 л**

-33%

49900
749.00

Вино 
И Сомельери 
Барбера 
Д'Асти/
Монферрато 
Дольчетто/
Шардоне,  
красное/
белое сухое, 
0,75 л

-23%

49900
649.00

Вино 
Леонардо 
Пино 
Гриджио 
Делле 
Венеция,  
белое сухое  
Кьянти,  
красное  
сухое, 0,75 л — 
999.00/ 669.00

-28%

56900
799.00

Вино Монкаро 
Вердиккио 
Дей Кастелли 
Ди Йези 
Классико/
Фалерио 
Пекорино,  
белое 
полусухое  
Россо Конеро,  
красное сухое, 
0,75 л — 
899.00/ 669.00

-23%

49900
649.00

Вино Берфут,  
белое/красное 
полусухое/
белое 
сладкое/
розовое 
полусладкое**  
Зинфандель,  
красное 
полусухое, 
0,75 л — 
999.00/
799.00

-25%

66900
899.00

Вино Вудхэвен 
Каберне 
Совиньон/
Шардоне,  
красное/
белое 
полусухое, 
0,75 л

-22%

69900
899.00

Вино Габен 
ан Балад 
Кот дю 
Рон,  белое/
красное 
сухое, 0,75 л

-23%

64900
849.00

Вино 
Инвайнктус 
Мерло/
Сира/
Шардоне,  
красное/
розовое/
белое сухое, 
0,75 л

-23%

49900
649.00

Вино 
Магнификус 
Кюве 
Спесиаль,  
белое/
красное 
полусладкое/ 
сухое,  0,75 л  

-22%

34900
449.00

Вино Нувиана 
Темпранильо 
Каберне 
Совиньон/
Шардоне/
Росадо,  
красное/
белое/
розовое 
сухое, 0,75 л

-26%

47900
649.00

Вино Маркес 
де Касерес 
Бланко,  белое 
сухое  
Росадо,  
розовое 
сухое — 
1199.00/ 879.00  

Крианса,  
красное сухое, 
0,75 л — 
1499.00/1099.00

-25%

74900
999.00

Вино 
Арабелла 
Шенен 
Блан/
Пинотаж,  
белое/
красное 
сухое, 
0,75 л

-30%

37900
549.00
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ВИНО



Вино 
Поместье 
Голубицкое 
Шардоне/
Розе/ 
Рислинг/
Каберне- 
Совиньон/
Мерло,  
белое/
розовое 
сухое/ 
красное/
сухое, 
0,75 л  

-29%

59900
849.00

Вино Сардин 
Субмарин 
Бранко/Тинто/
Розе,  белое/
красное сухое/
розовое 
полусухое, 
0,75 л

-23%

49900
649.00

Вино Сальсус,  
белое полусухое, 
0,75 л

-20%

39900
499.00

Вино Езимит 
Пино Гриджио/
Совиньон 
Блан/Вранац/
Плавац,  белое/
красное сухое, 
0,75 л

-23%

49900
649.00

Вино Palavani 
Ркацители 
Квеври,  
белое сухое  
Саперави 
Квеври,  
красное 
сухое, 0,75 л — 
1399.00/
899.00

-33%

79900
1199.00

Вермут Санто 
Стефано 
Бьянко/
Аперини,  
сладкий, 1 л  
Бьянко,  0,5 л — 
209.00/ 159.00

-20%

27900
349.00

Вино 
игристое 
Мондоро 
Асти/Брют,  
п/у, белое 
сладкое/
белое, 
0,75 л

-31%

109900
1599.00

Вино игристое 
Канти 
Просекко,  
белое сухое, 
0,75 л

-28%

89900
1249.00

Вино 
Грузинское,  
белое/
красное 
сухое, 0,75 л

-40%

29900
499.00

Вино 
Киндзмараули,  
красное 
полусладкое, 
0,75 л

-36%

56900
899.00

Вермут Чинзано 
Бьянко/Россо/
Экстра Драй,  
белый/красный 
сладкий/белый 
полусухой, 1 л

ХИТ ЦЕНА

68900

Вино Реал 
Форте,  
красное/белое 
сухое, 0,75 л

-28%

35900
499.00

Вино 
Каберне 
Совиньон/
Пино 
Нуар,  
красное 
сухое, 
0,75 л

-28%

35900
499.00
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ВИНОВИНО



Сидр Аlska
Шведский сидр Аlska напрямую 
соответствует своему 
происхождению - стильный, 
уверенный, инновационный. 
Он сочетает в себе все, чем Стокгольм 
так гордится: великолепный дизайн, 
стиль, красоту и премиальное 
качество. Идея о создании бренда 
Alska появилась в 2012 году 
на солнечной террасе в Стокгольме. 
Созданные с большой любовью, 
сидры Alska, название которых 
в переводе с шведского означает 
"любовь", обладают идеальным 
ароматом, они полностью натуральны, 
не содержат в своем составе глютена, 
а также в них значительно меньше 
сахара, чем в других сидрах. 
Alska - великолепная марка 
фруктового сидра, которая 
олицетворяет собой лучшие нюансы 
шведской культуры.  
Восхитительный вкус и качество 
линейки сидров Alska по достоинству 
оценили почитатели фруктового 
напитка во всем мире.

Пиво 
Guinness 
Draught 
темное/ 
Килкенни 
Драфт 
темное,  
4,3/4,2%, 
0,44 л

-25%

14999
199.99

Пиво 
Черновар 
светлое/
темное,  
4,9/4,5%, 
0,5 л

-44%

9999
179.99

Пиво Schneider 
Weisse Tap 07 
Mein Original 
темное,  5,4%, 
0,5 л

-25%

14999
199.99

Пиво Zotler 
HefeWeizen 
Hell,  5,2%/
Pils светлое,  
4,9%  
Tucher Pilsener,  
5%, 0,5 л — 
299.00/ 199.99

-37%

19999
319.00

Пиво Liebenweiss 
Hefe-Weissbier 
светлое,  5,1%, 5 л

-35%

129900
1999.00

Пиво 
Hasen Brau 
Augsburger 
Original/
Weiser Hase 
cветлое,  
5,4/5,2%, 0,5 л

-33%

19999
299.00

Пуаре Alska 
игристый,  
клубника-лайм/
яблоко- 
маракуйя, 4%, 
0,5 л

-25%

14999
199.99

Пиво Huyghe 
Delirium 
Red темное/
Tremens 
светлое,  
8/8,5%, 0,33 л

-18%

29900
369.00

Пиво 
Велкопо ― 
повицкий 
Козел Премиум 
Лагер/темное,  
4,6/3,8%, 0,5 л

-40%

8999
149.99

Пиво 
Pilsner 
Urquell 
светлое,  
4,4%, 0,5 л

-40%

9499
159.99

Пиво 
St.Peter's 
Саффолк 
Голд  
Глютен  
Фри  
светлое/
Крим Стаут 
темное,   
4,9/6,5%, 
0,5 л

-21%

24900
319.00

Пивной 
напиток 
India Pale 
Ale  
светлый,  
6,1%, 0,5 л

-25%

16999
229.00

Пиво 
Alexander 
Weizen,  5%/
Dunkel 
темное,  
4,2%/
Cветлое,  
5,2%, 0,568 л

-22%

8499
109.99

5 л
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Балтика 
№ 0 Лайм/
Грейпфрут,  
безалк., 0,33 л  
Пивной напиток 
Хейнекен,  
безалк., 
0,43/0,47 л — 
69.99/ 44.99

-23%

3999
51.99

Пиво Бад,  
безалк., 
0,5%, 0,45 л

-46%

3399
62.99

Пиво Жигули 
Барное светлое,  
бутылка, 4,9%  
Безалк.,  банка — 
62.99/ 39.99  

Бархатное 
темное,  бутылка, 
4,5%, 0,45 л — 
69.99/
39.99

-40%

3999
66.99

Пиво 
Хамовники 
Чешское/
Венское/
Пшеничное/
Пильзенское 
светлое,  
3,7/4,5/4,8%, 
0,45/0,47 л

-38%

4499
72.99

Пивной напиток 
Доктор Дизель** 
Эсса** — 54.99  
Max & Jack's** —
52.99  

Сет энд Райлис 
Гараж/Хард** — 
59.99

-39%

4999
82.99

Промо-набор 
Пиво Туборг 
Грин,  4,6%, 
4 × 0,45 л  
Велкопо ―
повицкий Козел 
светлое/Пивной 
напиток  
темный,  3,7/4%, 
4 × 0,45 л — 
259.00/ 199.99

-38%

20900
339.00

Чипсы 
картофельные 
Naturals,  100 г**

-40%

7999
134.99

Сухарики 
ржано- 
пшеничные 
О'КЕЙ,  
со вкусом 
бекона/сыра/
холодца 
с хреном, 50 г

-23%

1299
16.99

Пиво Карлсберг 
светлое,  
бутылка/банка, 
4,6%  
Безалкогольное,  
0,45 л —  
59.99/ 43.99

-30%

4399
63.49

Пиво Бавария 
светлое/
темное,  
4,5/4,9%, 1,4 л

-30%

8999
129.99

Набор к пиву 
холодного 
копчения 
Ассорти ТЧН!,  
200 г

-21%

7499
94.99

Миндаль 
Твердый знак,  
с морской 
солью, 150 г  
Фисташки 
жареные,  
соленые, 250 г — 
539.00/ 429.00

-26%

27900
379.00

1,4 л
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Водка 
Настоящая 
Крафтовая,  
40%, 0,5 л

-18%

26900
329.00

Водка Цеппелин 
Классическая/
Молт,  40%, 0,7 л

-30%

75900
1099.00

Виски ирланд. 
купаж. Пропер 
Твелв,  40%, 0,7 л

-22%

169900
2199.00

Водка 
Солодовая 
Ярмарка/На 
ячменном 
солоде/Особая 
с обжаренным 
солодом,  40%, 
0,5 л

-27%

28900
399.00



Напиток спиртн. 
на осн.коньяка 
Арарат Априкот,  
со вкусом 
абрикоса, 35%, 
0,5 л + бокал  
Коньяк 
армянский, 5лет,  
40%, 0,7 л 
+ 3 шота — 
1579.00/ 1249.00  

Бренди 
испанский 
Торрес Гран 
Резерва 10лет,  
38%, 0,7 л, п/у 
+ бокал — 
1799.00/ 1299.00

-21%

109900
1399.00

Напиток 
спиртн. на осн.
рома Dead 
Maǹ s Fingers,  
кокос/пряный/
травяной, 
37,5%, 0,2 л

-20%

39900
499.00

Напиток 
спиртн. Ром 
Контрабандо, 
5 лет,  40%, 0,7 л

-29%

119900
1699.00

Ром Кракен 
Пряный 
Черный,  40%, 
0,7 л

-50%

199900
3999.00

Ром Мауритиус 
Клаб Классик 
Спайсед/
Шерри,  
40%, 0,7 л

-19%

209900
2599.00

Ром выдерж. 
Ангостура 1919,  
туба, 40%, 0,7 л

-32%

289900
4299.00

Джин Нордес 
Атлантик 
Галисиан,  
40%, 0,7 л

-15%

339900
3999.00

Виски 
японский 
купаж. 
Шинобу,  43%  
Солодовый,  
0,75 л — 
4699.00/
3699.00

-20%

239900
2999.00

Джин 
Беркшир 
Одуванчик- 
Лопух/
Ревень- 
Малина,  
40,3%, 0,5 л

-23%

99900
1299.00
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Виски шотл. 
односолод. 
Акентошан, 
12 лет,  п/у, 40%, 
0,7 л

-21%

259900
3299.00

Виски шотл. 
односолод. 
Тамнавулин,  
п/у, 40%, 0,7 л

-25%

209900
2799.00

Виски шотл. 
односолод. 
Синглтон 
Вискокурня 
Даффтаун Молт 
Мастерс Селекшен,  
п/у, 40%, 0,7 л

-21%

219900
2799.00

Виски шотл. 
односолод. 
Динстон 
Верджин Оак,  
п/у, 46,3%, 
0,7 л

-38%

259900
4249.00

Виски шотл. 
односолод. 
Томатин, 
12 лет,  п/у, 43%, 
0,7 л

-17%

289900
3499.00

Виски шотл. 
односолод. 
Гленфиддик, 
12 лет,  туба, 40%  
15 лет,  туба, 0,7 л — 
5999.00/ 5399.00

-36%

309900
4899.00

Виски шотл. 
односолод. 
Гленфиддик 
Project XX,  
туба, 47%, 0,7 л

-32%

659900
9799.00

Виски шотл. 
односолод. 
Мортлах, 
16 лет,  п/у, 
43,4%, 0,7 л

-16%

699900
8399.00

Виски шотл. 
односолод. 
Далмор, 
12 лет,  п/у, 
40%, 0,7 л

-16%

519900
6199.00

Виски шотл. 
односолод. 
Акентошан 
Американ 
ОАК,  п/у, 40%, 
0,7 л

ХИТ ЦЕНА

182900

Виски шотл.
односолод.
Гленфарклас 
Херитейдж,  
туба, 40%, 0,7 л

ХИТ ЦЕНА

229900

Виски шотл. 
односолод. 
Далвини, 15 лет,  
п/у, 43%, 0,75 л

ХИТ ЦЕНА

579900

СЛАДКИЙ СЛАДКИЙСЛАДКИЙ

СЛАДКИЙ ФРУКТОВЫЙ

ФРУКТОВЫЙ

ФРУКТОВЫЙ ФРУКТОВЫЙ ФРУКТОВЫЙ

ФРУКТОВЫЙ ФРУКТОВЫЙ

ФРУКТОВЫЙ
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СЛАДКИЙ СЛАДКИЙ

СЛАДКИЙ

СЛАДКИЙ

ДЫМНЫЙ ДЫМНЫЙ ДЫМНЫЙ

ФРУКТОВЫЙ ФРУКТОВЫЙ

ПРЯНЫЙ ПРЯНЫЙ ФРУКТОВЫЙ

Виски шотл. 
односолод. 
Джура, 10 лет,  
туба, 40%, 0,7 л

-25%

299900
3999.00

Виски шотл. 
односолод. 
Талискер 
Шторм,  п/у, 
45,8%, 0,7 л

-37%

349900
5599.00

Виски шотл. 
односолод. 
Мортлах, 
12 лет,  п/у, 
43,4%, 0,7 л

-15%

449900
5299.00

Виски шотл. 
односолод. 
Далмор, 
15 лет,  п/у, 
40%, 0,7 л

-15%

899900
10699.00

Виски шотл. 
односолод. 
Далмор 
Порт 
Вуд Резерв,  
п/у, 46,5%, 
0,7 л

-15%

819900
9699.00

Виски ирланд. 
купаж. 
Зе Даблинер,  
40%, 0,7 л

-21%

149900
1899.00

Ликер 
десертный 
Даблинер 
Виски 
энд Ханикомб,  
30%, 0,7 л

-21%

149900
1899.00

Виски ирланд. 
односолод. 
Секстон Сингл 
Молт,  40%, 
0,7 л

-26%

219900
2999.00

Виски ирланд. 
солодов. 
Зе Айришмен 
Фаундерс 
Резерв,  п/у, 
40%, 0,7 л

-35%

259900
3999.00

Виски 
индийский 
односолод. 
Пол Джон 
Нирвана,  п/у, 
40%, 0,7 л

-24%

219900
2899.00

Виски 
тайваньский 
односолод. 
Кавалан/
Концертместер 
Порт Финиш,  
п/у, 40%, 0,7 л

-30%

549900
7899.00

Виски шотл. 
односолод. 
Талискер, 
10 лет,  п/у, 
45,8%, 0,75 л

-19%

379900
4699.00

11www.okmarket.ruwww.okmarket.ru ЦЕНЫ ДЕЙСТВИТЕЛЬНЫ С 30 СЕНТября по 13 окТября 2021 гоДа

** товары, участвующие в акциях, уточняйте в магазинах 
Старые цены, указанные в каталоге, в разных магазинах сети О’КЕЙ могут незначительно отличаться. Отдельные товары могут быть представлены не во всех гипермаркетах «О’КЕЙ». О наличии товаров узнавайте в магазинах.

КРЕПКИЙ АЛКОГОЛЬКРЕПКИЙ АЛКОГОЛЬ



Вино изготовлено из белого аборигенного 
сорта севера Италии Гарганега с добавлением 
Треббиано, обладает ароматом и вкусом белых 
нектарин и персиков, цветов и медовых сот.

Вино изготовлено из Санджовезе, выдержано 
во французских бариках, обладает ароматом 
и вкусом чёрной вишни, сушёной ежевики, 
ванили и кедра.

Вино изготовлено из 90% Санджовезе и 10% 
Каберне Совиньон, выдержано во французских 
бариках втечении 10 месяцев, обладает 
ароматом и вкусом спелой вишни, сушёной 
красной вишни, орегано и кедра.

Вино изготовлено из чёрных аборигенных 
сортов севера Италии Корвина и Корвиноне. 
Выдержка в дубовых бочках. Обладает 
ароматом и вкусом вишнёвого джема, чёрной 
черешни, шоколада и сладких пряностей.

°C 
10–12

°C 
  17–18

°C 
  17–18

°C 
  16–17

Вино Кастелло 
Виккьомаджо 
Гуадо,  красное 
сухое, 0,75 л

134900

Вино Кастелло 
Виккьомаджо 
Агостино,  
красное сухое, 
0,75 л

134900

Вино Винье 
Ди Санде 
Соаве,  белое 
сухое, 0,75 л

76900

Вино Амароне 
Делла 
Вальполичелла,  
красное сухое, 
0,75 л

224900

Вино Кав Дё 
Л'Анжевин 
Розе Д'Анжу,  
розовое 
полусухое, 
0,75 л

-20%

63900
799.00

Вино Домен 
Сант Алимант 
Расто,  
красное 
сухое, 0,75 л

-27%

79900
1099.00

Портвейн Уор'с 
Кинг'c Тони  
Херитидж Руби,  
0,75 л — 
1599.00/ 1149.00

-32%

114900
1699.00

Вино Монте 
да Контенда 
Алентежу,  
красное 
сухое, 1,5 л

-28%

139900
1949.00

ООО «О’КЕЙ» не несет ответственности за ошибки, допущенные при печати. Все представленные товары имеют необходимые лицензии и сертификаты. Количество товара ограничено. Цена указана в рублях. Акция действует при условии 
наличия товара. Внешний вид товара может отличаться от представленного. Организатор вправе менять сроки и правила проведения акции в одностороннем порядке, без предварительного уведомления; новые правила акции размещаются 
на стойках информации и/или в местах продажи соответствующего товара. В гипермаркете по адресу г. Сестрорецк, Приморское шоссе, д. 268а данные товары не представлены или представлены ограниченным ассортиментом. Предложение 
распространяется только на товары, отмеченные в магазине специальными ценниками.  
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